
UCHWAŁA Nr XVI/122/20 

RADY  GMINY   OSIE 
 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art.32 ust.1 i 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284,471,782                     

i 1709) uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości obejmującej działki oznaczone                           

w ewidencji gruntów nr 15 i 16, o łącznej powierzchni 0,6800 ha, KW   BY1S/000 28485/8, 

obręb geodezyjny Radańska, położonej w miejscowość Tleń, na rzecz jej użytkownika 

wieczystego. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 

         Procedura związana ze sprzedażą prawa własności nieruchomości została wszczęta  na 

wniosek pensjonatu Przystanek Tleń Sp. z o. o., który jest użytkownikiem wieczystym działek 

o numerach geodezyjnych 15 i 16 położonych w Tleniu przy ulicy Bydgoskiej 2. 

            W związku z tym , iż w/w Pensjonat znajduje się na gruncie gminnym w użytkowaniu 

wieczystym zasadnym jest wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej opisanej 

wyżej nieruchomości na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

 

 

 

 

 

 

 


